－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源人〔2026〕71 号

————————————————————

关于公布 2025 年度
高级工程师任职资格名单的通知

各有关单位:

经上海市工程系列规划资源专业高级职称评审委员会评审

通过，下列 150 位同志具备高级工程师任职资格，现予公布：

奥雅纳工程咨询（上海）有限公司：刘燕

飞未信息技术股份有限公司：李菁、罗顶林

湖北亿咖通科技有限公司上海分公司：高扬、黄浩、王明华、

赵宇阳

华东建筑设计研究院有限公司：林川人、宋旸、张绍华

楷亚锐衡建筑设计咨询（上海）有限公司：魏力

－ 2 －

马息雅建筑设计咨询（上海）有限公司：李永威

启迪设计集团股份有限公司上海分公司：任皓雯、章利

千寻位置网络（浙江）有限公司上海分公司：张勇

千寻位置网络有限公司：刘易斯

莎朗（上海）工业产品设计有限公司：徐幸子

上海城市地理信息系统发展有限公司：陈宏玉

上海城投控股股份有限公司：薛璇

上海川河水利规划设计有限公司：王楠

上海顶新工程规划设计有限公司：周莹

上海复旦规划建筑设计研究院有限公司：李楠楠

上海规途实业发展（集团）有限公司：徐士津

上海翰创规划建筑设计有限公司：蔡礼涛

上海华测导航技术股份有限公司：党永平、唐尔辉、杨日亮

上海华东发展城建设计（集团）有限公司：梁晓娜

上海华融工程设计（集团）有限公司：刘小飞

上海环境卫生工程设计院有限公司：蒋宇飞

上海继拓土地规划设计勘测有限公司：王朋

上海结建规划建筑设计有限公司：杨艳琰

上海京海工程技术有限公司：戎泽峰

上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司：肖钰

上海脉策数据科技有限公司：张逸平

上海茗川测绘技术有限公司：樊亚

－ 3 －

上海浦东开发（集团）有限公司：胡珀

上海浦海测绘有限公司：王陆培

上海然矩文化有限公司：胡敏君

上海市测绘院：曾玲方、陈嘉豪、陈莉莉、刘正超、毛智俊、

史晟恺、王斯健、夏杰、许书影、张学才、朱律

上海市测慧信息科技有限公司：史振玮

上海市城市规划设计研究院：曹伟宁、陈佳丽、丁一、过甦

茜、姜紫莹、琚立宁、刘龙、陆渊、钱昊、冉江、王雅妮、邢星、

邹伟

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司：彭一力

上海市地矿工程勘察（集团）有限公司：付栋

上海市地矿建设有限责任公司：乔吉申、殷俊

上海市地质勘查技术研究院：何龙生、田辉辉、吴沈慧、吴

秀萍、张挪挪

上海市浦东新区规划建筑设计有限公司：奚赋彬

上海市浦东新区规划设计研究院：陈洁、侯斌超、赖志勇、

罗雅

上海市上规院城市规划设计有限公司：何京、林乐乐、田菲、

熊娅、殷桂芬、臧珊

上海市土地储备中心（上海市土地整备中心）：胡进、李翔

上海市园林设计研究总院有限公司：金川琦、赖峰、周逢源

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司：冯诗豪、王

诗婧

－ 4 －

上海市自然资源确权登记事务中心：孟雯、沈皓

上海市自然资源调查利用研究院：刘曦、许言、周金龙

上海水石建筑规划设计股份有限公司：倪量

上海铁新地理信息有限公司：卢燕、王华云

上海同测规划设计勘测有限公司：赵林伟

上海同丰工程咨询有限公司：黄法敏

上海同技联合建设发展有限公司：路姗

上海同济城市规划设计研究院有限公司：包国星、鲍洁敏、

陈超一、陈浩、陈蕾蕾、陈昱宇、房钊、丰培奎、符骁、葛凡华、

贺亮、开欣、李峰、李航、李明铎、李鹏鋆、刘娜、邵帅、孙谦、

孙洋洋、王石林、吴冠、吴少红、吴睎、徐梦洁、尹科娈、俞文

彬、张硕、章庆阳、周于杰、朱丛丛

上海同砚建筑规划设计有限公司：谭龙

上海图源素数字科技有限公司：周祖浩

上海西岸开发（集团）有限公司：康晓虹

上海现代建筑规划设计研究院有限公司：李盼

上海新空间工程设计管理有限公司：谢持琳

上海亚新城市建设有限公司：崔航、吕亮、屠越栋

上海营邑城市规划设计股份有限公司：耿立昌、姜晓东、李

馨

上海中智项目外包咨询服务有限公司（派遣至上海茗川测绘

技术有限公司）：陈海东

－ 5 －

史基摩欧文美尔（上海）建筑设计事务所有限公司：孙乃飞

易智瑞信息技术有限公司上海分公司：刘爽

缘石科技（上海）有限公司：祝明凯

长鸿河口海岸工程技术（上海）有限公司：薛为

浙江省地矿勘察院有限公司上海分公司：王玉

上述人员任职资格时间从 2025 年 12 月起算。

特此通知。

上海市规划和自然资源局

2026 年 2月 25日

－ 6 －

公开属性：主动公开

抄送:上海市人力资源和社会保障局

上海市规划和自然资源局办公室 2026 年 2月 26 日印发